谷里中学2022年教师招聘启事
根据教育局相关要求及学校岗位缺额情况，现面向社会招聘初中编外聘用教师，具体事宜公告如下：
[bookmark: _GoBack]一、招聘岗位、人数：
	学 科
	英语
	生物
	体育
	音乐

	人 数
	1
	1
	1
	1


二、应聘资格条件：
1．热爱教育工作，品行端正，身心健康，无传染性疾病和精神病史；
2. 具有全日制普通高等院校师范类本科及以上合格学历；
3. 所学专业应与聘用岗位一致，持有符合岗位要求的教师资格证书，普通话水平需达标；
4.年龄原则上为35周岁及以下，有学校教育教学工作经历者，同等条件下优先；
5.无犯罪记录。
三、应聘途径及待遇：
1.填写《江宁区2022年公办学校编外聘用人员应聘报名表》（含教师资格证、学历证书照片）发至指定QQ邮箱。（报名表请在学校官网自行下载http://glzx.jnjy.net.cn/），
2.学校根据应聘人员材料进行初审，初审合格人员将电话通知面试，面试合格后按照区教育局相关规定办理聘用手续。待遇按照江宁区教育局相关规定发放；学校提供免费早、中餐，为单身外地教师提供免费住宿。
四、联系方式
1．QQ号：894379090（王老师）
2．联系邮箱：894379090@qq.com
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